
COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 63.354,54                  4.878,55                    4.878,55                    4.878,55          20/02/2018 20/02/2018

Fevereiro 68.321,34                  5.287,92                    5.287,92                    5.287,92          20/03/2018 20/03/2018

Março 70.295,01                  5.495,83                    5.495,83                    5.495,83          20/04/2018 20/04/2018

Abril 68.695,01                  5.319,83                    5.319,83                    5.319,83          20/05/2018 20/05/2018

Maio 68.726,81                  5.322,36                    5.322,36                    5.322,36          20/06/2018 20/06/2018

Junho 68.695,01                  5.319,83                    5.319,83                    5.319,83          20/07/2018 20/07/2018

Julho 69.575,01                  5.416,63                    5.416,63                    5.416,63          20/08/2018 20/08/2018

Agosto 69.815,01                  5.443,03                    5.443,03                    5.443,03          20/09/2018 20/09/2018

Setembro 69.575,01                  5.416,63                    5.416,63                    5.416,63          20/10/2018 20/10/2018

Outubro 69.335,01                  5.390,23                    5.390,23                    5.390,23          20/11/2018 20/11/2018

Novembro 68.695,01                  5.319,83                    5.319,83                    5.319,83          20/12/2018 20/12/2018

Dezembro 68.657,84                  5.316,85                    5.316,85                    5.316,85          20/01/2019 18/01/2019

13º Salário 23.628,35                  1.693,80                    1.693,80                    1.693,80          20/12/2018 20/12/2018

Total 847.368,96                65.621,32                  65.621,32                  65.621,32        -
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENGARGOS

Janeiro 63.354,54              12.350,80              12.350,80              1.610,97                       10.739,83               20/02/2018 20/02/2018
Fevereiro 68.321,34              13.435,46              13.435,46              2.090,43                       11.344,93               0,34            20/03/2018 20/03/2018
Março 70.295,01              13.836,33              13.836,33              1.950,30                       11.886,03               20/04/2018 20/04/2018
Abril 68.695,01              13.516,33              13.516,33              1.968,72                       11.547,61               20/05/2018 20/05/2018
Maio 68.726,81              13.523,32              13.523,32              1.632,21                       11.891,11               20/06/2018 20/06/2018
Junho 68.695,01              13.515,75              13.516,33              1.014,72                       12.501,61               90,87          20/07/2018 20/07/2018
Julho 69.575,01              13.692,33              13.692,33              983,01                          12.709,32               20/08/2018 20/08/2018
Agosto 69.815,01              13.740,33              13.740,33              951,30                          12.789,03               20/09/2018 20/09/2018
Setembro 69.575,01              13.692,33              13.692,33              951,30                          12.741,03               20/10/2018 20/10/2018
Outubro 69.335,01              13.644,33              13.644,33              951,30                          12.693,03               20/11/2018 20/11/2018
Novembro 68.695,01              13.516,33              13.516,33              951,30                          12.565,03               20/12/2018 20/12/2018
Dezembro 68.657,84              13.508,16              13.508,16              951,30                          12.556,86               20/01/2019 18/01/2019
13º Salário 23.628,35              3.603,35                3.603,35                -                                3.603,35                 20/12/2018 20/12/2018
Total 847.368,96            165.575,15            165.575,73            16.006,86                     149.568,77             91,21           
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 764.665,41                4.695,03                    4.695,03                    4.695,03          20/02/2018 20/02/2018

Fevereiro 867.759,88                12.590,70                  12.590,70                  12.590,70        20/03/2018 20/03/2018

Março 904.601,85                14.314,66                  14.314,66                  14.314,66        20/04/2018 20/04/2018

Abril 944.475,95                14.886,28                  14.886,28                  14.886,28        20/05/2018 20/05/2018

Maio 943.516,05                15.301,47                  15.301,47                  15.301,47        20/06/2018 20/06/2018

Junho 923.807,41                16.008,57                  16.008,57                  16.008,57        20/07/2018 20/07/2018

Julho 918.187,11                15.574,89                  15.574,89                  15.574,89        20/08/2018 20/08/2018

Agosto 928.277,31                16.368,43                  16.368,43                  16.368,43        20/09/2018 20/09/2018

Setembro 925.158,29                16.638,72                  16.638,72                  16.638,72        20/10/2018 20/10/2018

Outubro 923.388,29                16.191,21                  16.191,21                  16.191,21        20/11/2018 20/11/2018

Novembro 918.870,88                16.050,50                  16.050,50                  16.050,50        20/12/2018 19/12 e 20/12/2018

Dezembro 860.535,20                11.099,77                  11.099,77                  11.099,77        20/01/2019 14/01 e 18/01/2019

13º Salário 741.161,14                1.246,00                    1.246,00                    1.246,00          20/12/2018 20/12/2018

Total 11.564.404,77           170.966,23                170.966,23                170.966,23      -
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENGARGOS

Janeiro 764.665,41            12.027,68              12.027,68              3.386,83                       8.640,85                 3,00            20/02/2018 15/02, 20/02 e 21/02/2018
Fevereiro 867.759,88            34.064,11              34.064,11              3.584,73                       30.479,38               30,46          20/03/2018 16/03 e 20/03/2018
Março 904.601,85            38.753,12              38.753,12              3.286,05                       35.467,07               20/04/2018 19/04 e 20/04/2018
Abril 944.475,95            40.322,24              40.322,24              2.091,65                       38.230,59               14,52          20/05/2018 11/05 e 18/05/2018
Maio 943.516,05            41.405,11              41.405,11              1.683,66                       39.721,45               20/06/2018 20/06/2018
Junho 923.807,41            43.359,67              43.359,67              1.548,66                       41.811,01               20/07/2018 20/07/2018
Julho 918.187,11            42.216,09              42.216,09              1.516,95                       40.699,14               20/08/2018 20/08/2018
Agosto 928.277,31            44.398,43              44.398,43              2.229,48                       42.168,95               20/09/2018 20/09/2018
Setembro 925.158,29            45.021,45              45.021,45              2.552,79                       42.468,66               20/10/2018 27 e 28/09 e 19/10/2018
Outubro 923.388,29            43.909,62              43.909,62              4.141,65                       39.767,97               20/11/2018 29 e 31/10 e 20/11/2018
Novembro 918.870,88            43.572,73              43.572,73              5.412,32                       38.160,41               20/12/2018 19/12 e 20/12/2018
Dezembro 860.535,20            30.109,76              30.109,76              5.742,89                       24.366,87               20/01/2019 18/01/2019
13º Salário 741.161,14            3.300,00                3.300,00                -                                3.300,00                 20/12/2018 19/12/2018
Total 11.564.404,77       462.460,01            462.460,01            37.177,66                     425.282,35             47,98           

DEVIDO² CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³
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DATA DO 
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 409.521,83                16.973,41                  16.973,41                  16.973,41        20/02/2018 20/02/2018

Fevereiro 430.982,76                19.188,06                  19.188,06                  19.188,06        20/03/2018 20/03/2018

Março 427.993,35                19.199,41                  19.199,41                  19.199,41        20/04/2018 20/04/2018

Abril 434.387,19                19.967,61                  19.967,61                  19.967,61        20/05/2018 20/05/2018

Maio 439.429,86                20.352,62                  20.352,62                  20.352,62        20/06/2018 20/06/2018

Junho 443.921,39                20.827,46                  20.827,46                  20.827,46        20/07/2018 20/07/2018

Julho 449.810,11                21.303,74                  21.303,74                  21.303,74        20/08/2018 20/08/2018

Agosto 451.477,69                21.508,10                  21.508,10                  21.508,10        20/09/2018 20/09/2018

Setembro 446.008,30                20.993,67                  20.993,67                  20.993,67        20/10/2018 20/10/2018

Outubro 451.881,07                21.507,04                  21.507,04                  21.507,04        20/11/2018 20/11/2018

Novembro 458.088,61                21.912,69                  21.912,69                  21.912,69        20/12/2018 10/12/2018

Dezembro 389.706,06                15.773,41                  15.773,41                  15.773,41        20/01/2019 15 e 18/01/2019

13º Salário 233.230,84                2.406,00                    2.406,00                    2.406,00          20/12/2018 24/12/2018

Total 5.466.439,06             241.913,22                241.913,22                241.913,22      -

ESTADO DE PERNAMBUCO

RESOLUÇÃO TC Nº 52/2019

ANEXO XIII
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENGARGOS

Janeiro 409.521,83            42.754,10              42.754,10              5.653,31                       37.100,79               20/02/2018 20/02/2018
Fevereiro 430.982,76            47.841,90              47.841,90              4.548,66                       43.293,24               20/03/2018 19/03/2018
Março 427.993,35            48.015,75              48.015,75              3.964,02                       44.051,73               20/04/2018 20/04/2018
Abril 434.387,19            49.821,58              49.821,58              3.905,73                       45.915,85               20/05/2018 18/05/2018
Maio 439.429,86            50.897,31              50.897,31              4.078,11                       46.819,20               20/06/2018 20/06/2018
Junho 443.921,39            51.881,82              51.881,82              6.451,04                       45.430,78               20/07/2018 16/07, 17/07 e 20/07/2018
Julho 449.810,11            53.010,12              53.010,12              6.572,18                       46.437,94               20/08/2018 14/08/2018
Agosto 451.477,69            53.466,45              53.466,45              6.410,60                       47.055,85               20/09/2018 10/09 e 20/09/2018
Setembro 446.008,30            52.393,21              52.393,21              5.129,00                       47.264,21               20/10/2018 16 e 17/10/2018
Outubro 451.881,07            53.452,80              53.452,80              1.884,18                       51.568,62               20/11/2018 09 e 20/11/2018
Novembro 458.088,61            54.460,94              54.460,94              1.839,18                       52.621,76               20/12/2018 10/12, 13/12 e 20/12/2018
Dezembro 389.706,06            39.895,55              39.895,55              2.448,66                       37.446,89               20/01/2019 15/01 e 18/01/2018
13º Salário 233.230,84            5.943,66                5.943,66                -                                5.943,66                 20/12/2018 24/12/2018
Total 5.466.439,06         603.835,19            603.835,19            52.884,67                     550.950,52             

JOSÉ ADAUTO DA SILVA
       Prefeito

ESTADO DE PERNAMBUCO
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